Buna göre 125b 22 satır, 126a 21 satır, 126b 21 satır, 127a 20 satır,

127b 20 satır, 128a 22 satır, 128b 20 satırdan meydana gelmektedir. 128b sayfasının

13’üncü satırında şarihin on sekiz beyit şerhi tamamlanmaktadır. Rika yazı ile

kaleme alınan Divan’ın, on sekiz beytin şerhine kadar olan kısmın tamamlanma

tarihi hicri 1305 (1887/1888) olarak kayıtlıdır. On sekiz beyit şerhinin bulunduğu

kısımda herhangi bir tarih yoktur.

Bağdatlı Âsım, on sekiz beyit şerhine başlamadan yaklaşık beş satırlık bir

mukaddime kaleme almış ve burada eseri yazma sebebi hakkında bilgi vermiştir.